
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 10 серпня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 555 

 

Про відзначення Дня села Вільна Тарасівка 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради від 03 серпня 2021 року № 331, відповідно до статті 30, підпункту 3 пункту б 

частини 1 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону 

України «Про дорожній рух», з метою організації Дня села Вільна Тарасівка, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Відзначити День села Вільна Тарасівка 19 серпня 2021 року, за умови 

дотримання  відповідних  санітарних та протиепідемічних обмежень. 

2. В рамках відзначення, комунальному підприємству Білоцерківської міської ради 

«Муніципальна варта» забезпечити охорону громадського порядку під час проведення 

святкових заходів.  

3. Тимчасово, в період з 15.00 год. до 22.00 год. 19 серпня 2021 року, на час 

проведення заходів з нагоди відзначення Дня села Вільна Тарасівка, обмежити рух 

транспортних засобів по вул. Травнева (перед Будинком культури) від вул. Дружба згідно зі 

схемою організації дорожнього руху, погодженої з відповідним підрозділом  поліції України. 

4. Рекомендувати Білоцерківському районному управлінню поліції Головного 

управління Національної поліції України в Київській області забезпечити тимчасове 

перекриття руху та правопорядок при проведенні заходів в рамках відзначення Дня села 

Вільна Тарасівка. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 
 


